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@ DEKLARATE T
E INTERESAVE PRIVATE neLDKP eSS

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té tij, bashké&shortit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké 7, Ligjit nr.9367, daté (7.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né€ ligjin nr.9473, datg 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Deputet

I nstltucwm dhe adresa

25.02.2010 :23 03. 201'0 |

'Né bazi té plkes 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04. 2005 "Pér parandallmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Xontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢é ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, t§ bashkéshortjt/es dhe té
fémijéve madhoré. '

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshié e
vérteté.
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 shpenzimeve q
.pasurle, te palua hme dhe te luajtshme, hkuldlte

' Nr. Persh,__ml'l pasunse dhe bunmn‘kn‘)lm”:';-‘ -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni € _. GJOKE JAKU
plotésoni né fotokopje té tij. -

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté€ 10.04.2003, burimet e origjinés s€ tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jashté wvendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me
bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Ng rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai
deklaron vetém gjendjen e kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t& cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat béhet deklarimi.

Pérshkruani hoilesxsht lojin, sipérfagen, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vleren né leké apo né valuté
qé pasqyroh' ' kumentacmnm gé dlspono’ mimin e blerjes, né mungese te dokumenteve shumén e
.'kryer, pjesén takuese gé zotcéroni dhe burimet e origjinés apo té krijimit t¢ cdo lloj
; _é'regllstmar ose jo né reg]lstrat pubhke

Pjesa
Vlera me shlfra_'dhe me fjaie . ne %

1 Shte i banimi me sip. 190 m2 me adresé né Lagjen 7.000.000 leké (Shtate 100%
h Lezhg&, wndértuar né v.2006, me vlerg | milion) '
7.000.000 lekg, e regjistruar. i

2 | Garazhd me sip.25 m2 me adresé né Lagjen | 500.000 leké (Peségind mije) | 100%
: Lezhe, ndértuar né v.2005, me vleré 500.000 leke, 1

regjistruar.

3 | Shtépi banimi me sip.150 m2, me adresé né& Lagjen | 60.000 Euro (Gjashtédhjete | 100%
I | . ndértuar ng v.2008, me vleré 60.000 | mije)
Euro, né proges regjisirimi né ZRPP.

4 i Toké-truall me sip.1.000 m2, me adresé Pllané Lezhg, blerg | 650.000 leké (Gjashtéqind e | 100%
né v.1997 me vieré 650.000 leké. pesédhjeté mijé)

5 | Toké bujgésore me sip.9.000 m2, me adresé né "Pllang 100%—4‘
Lezhe, pérfituar me ligjin nr.7501.

| 6 | Automjet tip WV Touareg, me targa

| bleré né | 36.000 Euro (tridhjet€ e | 100%

v.2007, me vleré 36.000 E jet €shté 1| gjashté mijé)
regjistruar né emér té shtetasi POr pronesia

mbi t& Eshté e imja)

Emri, Mbiemri, Nenshkrimj

Té plotésohet nga zyriari “Para fillimit i detyrés” 3
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE Ti, ARDHURAT E KRIJUARA PRE] TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit té punés t€ vitit t€ deklarimit;

o NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
perfltlrmt té fryteve civile t&€ pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né& datén e fillimit t&

et ardhurave te _

TE ardhula nga data 01.01. 2010 25.02.2010 t& b/shortes prang Bibliotekés
s€ qytetit Lezhé

. e
46. OOO leke

(Dyzet e |
gjashté mijé)

Té ardhura, pér t€ njéjtén periudhé, nga dhénie me gera e tokés bujgésore
prej 9000 m2

16.666 leké |

(Gjashtémbeédhjeté mijé e |

giashtéqind e gjashtédhjeté |
e gjashté)

T€ ardhura, pér t€ njéjté periudhé, nga dhgnd gera e sipérfaqges prej
12.000 m2 pyll, n€ bashképronési me véllair Jaku

1.166 Euro (Nj¢ mié e
njégind ¢ gjashtédhjeté e |
gjashte) :

Burimi i krijimit t€ aseteve t& deklaruara né £g.3

méparshme)

Nga viti 1992-1996 Kryetar i Komunés Zejmen Lezhé 2.400.000 leke
Nga viti 1997-2000 Prefekt né Prefekturén Shkodér. 3.600.000 leké
Nga viti 2000-mars 2007, Kryetar 1 Bashkisé Lezhé 7.560.000 leké
Te ardhura té b/shortes ndér vite 3.000.000 leké
T& ardhura nga dhénia me qera e sipérfaqes 12.000 m2 pyll, nga viti 2002-e | 50.000 Euro
né vazhdim.

T& ardhura nga shitja e shtépisé s& méparshme (t&€ deklaruar né deklaratat e | 7.000.000 leké.

GJOKE JAKU

Té plotésohet nga zyrtari

“Para fillimit t¢ deryrés” &




Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plot€soni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés prej
zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fletén nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi né shumén 7.000.000 lekg, marré né né vitin 2006 pér | 4.800.000 leké (Katérmilion e
blerje banese né Lagjen Lezhé, me afat 20 vjet dhe me | tet€gind mij&)
kést mujor 55.000 lekg.

Pagesé vijetore pér shkollimin e djalit - prané Univertitetit |  —omeeeees
Europian t& Tiranés, 3000 Euro.
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